
Kupní smlouva č. G00420/2019► CARent
a smluvní strany: ;A;víy,:

Prodávající:
CARent, a.s.
Bělohorská 4317/46, 636 00 Brno-Židenice

IČ: 63485885, DIČ: CZ63485885

Kupující:
Statutární město Brno, městská část Brno-Královo pole
Palackého třída 59, 61293 Brno

IČ: 44992785-0, DIČ: CZ44992785
E-mail: Telefon:
Zástupce: Ing. Karin Karasová

Telefon:
Zástupce
Telefon:

B. Předmět smlouvy:

Vozidlo ve specifikaci:

TVp:
Model:

Karoserie:
Typ motoru:
Modelový rok:

Barva /čalounění:
VIN:
Výbava na přání zákazníka (popis a seznam standardní výbavy, dle provedení, je uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy):

E-mail:

Ford Transit Custom
Kombi Van TREND 320

Kombi Van Ml LI
2, 0 EcoBlue 77kW/105k 6st.man. přední

2019.75
MODRA BLAZER with (Látka Capítol/City)
WF02XXTTG2KT35895 Interní číslo: E0142

Nemetalické lakování - modrá Blazer

Nástupní schůdek - vpravo

Paket Viditelnost - elektricky vyhřívané čelní sklo, elektricky ovládaná a vyhřívaná
vnější zrcátka, ukazatel hladiny ostřikovače; nelze kombinovat se sklopnými zrcátky

Výklopná okna v druhé řadě

Zadní stěrač

Výbava na přání:

6 897,00

3 025,00

5 700,00

2 500,00

3 025,002 500,00

Ing. Lubomír
HartmanDoplňková
výbava:

s DPH v Kč
824 070,50

12 947,00
837 017,50

........... 209 254,38
627 763,12

bez DPH v Kč
681 050,00

10 700,00
691 750,00
172 937,50
518 812,50

C. Kupní cena:
Základní cena vozidla
Cena výbavy na přání

Cena před slevou
Sleva
Celková cena
Cena doplňkové výbavy

627 763,12518 812,50Konečná cena vozidla

D. Termín dodání:

Předpokládané datum dodání vozidla: 10.10.2019

E. Platební podmínky a další ujednání: (s přednostní platností před všeobecnými obch. podmínkami, které jsou nedílnou součástí této kupní smlouvy)

záloha ve výši: 0,00 Kč

F. Zvláštní ujednání:

Místo plnění zakázky: ÚMČ Brno - Královo Pole, Ptašínského 9/11, 602 00 Brno, kontaktní osoba: Mgr. Martina llleova vedoucí OSS, email:

illeovamartina@krpole.brno.cz, telefon: 541 428 411, mobil 602 595 256

V Brně, dne 17.09.2019Zástup

AA

A í.: ri.■ 1I"":'..-. A

/V



■

W'
Kupní smlouva č. G00420/2019CARent

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY

I. Uzavření smlouvy

Závazkové vztahy upravené kupní smlouvou a těmito podmínkami se řídí občanským zákoníkem.

Kupní smlouva je uzavřena podpisem smluvních stran, jsou-li splněny podmínky obsažené v čl.íll kupní smlouvy. Dojde-li k situaci na zákiadě níž nebude možné plnit, je prodávající povinen

důvody nemožnosti plnění sdělit kupujícímu a od kupní smlouvy neprodleně písemně odstoupit.

Jakékoliv dodatky ke kupní smlouvě musí mít zásadně písemnou formu.

1.

2.

3.

II. Cena

1. Kupní cena uvedená v kupní smlouvě zahrnuje cenu: vozidla, výbavy, dopravních nákladů, cla a daně z přidané hodnoty.

2. Kupní cersa je cenou aktuální v době podpisu kupní smlouvy. Cena se může změnit pouze tehdy, dojde-li ke změně ceny u výrobce vozidla, např. změnou standardního vybavení.

III. Platební podmínky

1. Kupní cenu je nutné zaplatit v termínu způsobem dohodnutým v kupní smlouvě. Platba se provádí buď: a) V hotovosti při předání vozidla, b) Do 7 dnů po doručení oznámení o tom, že

vozidlo je připraveno k předání, cj Do 7 dnů po odeslání faktury kupujícímu

2. Prodávající může kupujícímu, který je v prodlení poskytnout dodatečnou 14 denní lhůtu k zaplacení s tím, že po marném uplynutí této lhůtyje oprávněn od kupní smlouvy odstoupit a

požadovat náhradu škody způsobenou nesplněním smlouvy kupujícím, včetně smluvní pokuty uvedené v odst. 4 tohoto článku do dne odstoupení.

3. Proti splatné ceně prodávaného vozidla nemůže kupující započítat svoji splatnou prodávajícímu, nedohodnou-li se výslovně a písemně obě strany jinak.

4. Za každý den prodlení s úhradou kupní ceny dle předchozích odstavců tohoto článku zaplatí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky, a to za každý započatý den

prodlení.

IV. Místo plnění

Místem plnění je provozovna prodávajícího: CARent, a.s. Bělohorská 46,636 00 Brno - Juliánov

V. Doba plnění

1. Dodací lhůta začíná běžet uzavřením kupní smlouvy a složením 2álohy. Dohodnou-li se obě strany na dodatečných změnách kupní smlouvy, musí se v případě potřeby dohodnout i na změnách

dodací lhůty.

2. Požaduje-ii kupující na dodávaném vozidle speciální výbavu, prodlužuje se dodací lhůta o dobu zajištění a montáže této speciální výbavy.

3. Vyšší moc jako je např, stávka, výluka a nezaviněné poruchy většího významu v dopravě, prodlužují dodací lhůtu o dobu výpadku vyvolanou vyšší mocí,

VI. Převzetí vozidla

1. Kupující má právo do B dnů od oznámení o tom, že vozidlo je připraveno k předání, jej v místě plnění vyzkoušet a dále má povinnost jej v téže lhůtě v místě plnění převzít.

2. Případná zkušební jízda před převzetím vozidla může být dlouhá nejvýš 10 km.

3. Pokud kupující vozidlo do 8 dnů od oznámení nepřevezme, může prodávající písemně stanovit dodatečnou lhůtu k převzetí. Nepřevezme-li kupující vozidlo ani v této dodatečné lhůtě, má

prodávající právo od kupní smlouvy odstoupit a požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 10 % z kupní ceny vozidla. Prodávající dodatečnou lhůtu k převzetí nestanoví, jestliže kupující

převzetí vozidla výslovně odmítá, nebo zjevně není schopen v dohodnuté lhůtě zaplatit kupní cenu.

4. Do dne převzetí vozidla může kupující kupní smlouvu zrušit zaplacením odstupného ve výši 10 % z kupní ceny.

5. Pokud vozidlo při zkušební jízdě před převzetím řídí kupující, nebo jím pověřená osoba a dojde-li v době tohoto řízení ke škodě na vozidle, odpovídá kupující za takto vzniklou škodu, vyjma

případu kdy podle zákona je za škodu odpovědná třetí osoba.

6. Převzetím vozidla přechází na kupujícího nebezpečí škody na věci.

VII. Nabytí vlastnického práva

1. Kupující se stává vlastníkem vozidla, jakmile zaplatí kupní cenu v plné výší.

2. Do zaplacení kupní ceny zůstává vozidlo majetkem prodávajícího. Během této doby, tj. výhrady vlastnického práva, je kupující oprávněn k držení a užívání vozidla, pokud plní povinnosti

vyplývající z výhrady vlastnického práva a není v prodlení se zaplacením plné kupní ceny.

3. Jestliže je kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny, nebo neplní závazky vyplývající z výhrady vlastnického práva, může prodávající od kupujícího požadovat vrácení vozidla a kupující je

povinen vozidlo neprodleně vydat. Nestane-li se tak, má prodávající právo vozidlo převzít. Veškeré náklady s tímto spojené nese kupující.

4. Po dobu existence výhrady vlastnického práva může kupující s vozidlem volně nakládat (dát do pronájmu, přenechat třetí osobě k užívání, dát do zástavy apod.), pouze s předchozím

písemným souhlasem prodávajícího. Do doby úplného zaplacení kupní ceny není kupující oprávněn bez písemného souhlasu prodávajícího s vozidlem volně disponovat a jakýmkoli způsobem

jej zatížit právem třetí osoby. Pokud poruší kupující toto ustanovení, je prodávající oprávněn kupní smlouvu zrušit, požadovat smluvní pokutu ve výši 10% z kupní ceny a náhradu škody.

Kupující se této povinnosti zbaví, zapSatí-ii neprodleně kupní cenu v plné výši.

5. Od převzetí vozidla odpovídá kupující za veškerou škodu na vozidle i v souvislosti s provozem vozidla. Pojištění vozidla je od doby převzetí povinností kupujícího.

6. Kupující se zavazuje po dobu výhrady vlastnického práva užívat vozidlo řádně, zajistit provádění předepsané údržby nebo opravy výhradně u prodávajícího a v neodkladných případech v

autorizované opravně pokud se účastníci nedohodnou jinak.

7. Vozidlo, na které je poskytován fleetový příspěvek, musí být majetkem provozovatele (a zároveň registrováno na provozovatele) a to alespoň po dobu 12 měsíců, pokud nedojde k totál nímu

znehodnocení na základě nehody, krádeže či k bankrotu provozovatele. V případě, že provozovatel toto pravidlo poruší a vozidlo takto nezaregistruje anebo pokud provozovatel registraci před

uběhnutím lhůty dvanácti měsíců od převzetí vozidla zruší, prodávající si vyhrazuje právo požadovat od kupujícího plnou úhradu poskytnutého fleetového příspěvku,

Vílí. Záruka

Záruční lhůta začíná běžet dnem převzetí vozidla. Záruční doba a další související podrobnosti, jakož í uplatňování záruky jsou stanoveny v záručních podmínkách, které prodávající předá

kupujícímu spolu s ostatními doklady k vozidlu při jeho předání. Prodávající se zavazuje zajistit pro kupující záruční a pozáruční servis.

IX. Doklady nutné k převzetí a užívání vozidla 1 ..

1. Prodávající předá kupujícímu dále uvedené doklady nutné k převzetí a užívání vozidla, návod k obsluze, servisní knížku a předávací protokol.

X. Závěrečné ustanovení

1. Obě strany prohlašují, že výslovně souhlasí s těmito všeobecnými podmínkami prodeje nových vozidel, že se s nimi seznámily a že je pokládají za nedílnou součást uzavřené kupní smlouvy.

2. Právní vztahy, které nejsou řešeny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanovení občanského zákoníku.

3. Kupující svým podpisem stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních podmínek, a to včetně ujednání o smluvní pokutě a odstupném.

V Brně, dne 17.09.2019n

CARent, a.s.
AirOvi A‘>vÁj-:ý PAODtA - AaíHVo

.h iIcAí;.:V, / .VČA r..ú Ar:

/Í1' iHrtí'



Kupní smlouva Č. G00420/2019CARentmm*ti

PŘÍLOHA Č.l
Standardní výbava:

ABSa ESP - včetně asistentu pra rozjezd do kopce, ochrany proti převrácení, automatických 
varovných světel při nouzovém brzdění, včetně systému ochrany proti bočnímu větru 
Airbag spolujezdce 
Airbag řidiče
Alternátor heavy duty 210 A
Audio sada 12 - autorádio AM/FM s ovládáním rádia na volantu, 4 reproduktory, Bluetooth,

Oka na uchycení nákladu -2 ks pro LI, 4 ks pro L2
Osvětlení kabiny řidiče - ve stropním panelu s postupným stmíváním a lampičkami pra čtení
map
Palivová nádrž 701
Palubní počítač 
Pevná okna v druhé řadě 
Plné kryty kol
Prodloužená záruka FORD PROTÉCT, Slet/200 000 km ídle skutečnosti, která nastane dřívej 
Přední a zadní parkovací senzory 
Předni klimatizace, včetně pylového filtru 
Rezervní kolo plnohodnotné
Sada předních sedadel 13- sedadlo řidiče nastavitelné v S směrech s loketní a bederní opěrkou, 
dvojsedadlo spolujezdce se sklopným stolkem.
Samostatná baterie 
Sedadla v druhé řadě 
Správa pravidelné údržby vozidla 
Stropní konzola vpředu 
Systém Stop Start
Tempomat - včetně nastavitelného omezovače rychlosti 
Tónovaná sklo
Vnitřní kryty podběhů vpředu I vzadu
Vnější zpětná zrcátka - elektricky ovládaná, vyhřívaná
Volič jízdnich režimů
Výškově a podélně nastavitelný kožený volant 
Zásuvka 12 V vpředu
Závěsné dveře vzadu - i vyhřívaným zadním sklem, oteviratelné do 90‘
Částečné lakovaný přední nárazník

USB
Bezzátkový systém doplňováni paliva s detektorem správné palivové pistole Ford FasyFuel 
Boční ochranná lišta - široká, nelakovaná 
Boční posuvné dveře vpravo 
Centrální zamykání 2
Dva sklopné klíče s dálkovým ovládáním centrálního zamykán!
Elektricky ovládaná přední okna 
Elektrické přídavné topení vpředu
Emisní norma Euro 6.2 využívající vstřikováni AdBlue® - v závislosti na provozu bude nutné 
doplňovat provozní kapalinu AdBiue ® i mimo servisní intervaly 
Filtr pevných částic
Halogenové projektorové světlomety včetně denního svícenís LED technologii, předni mlhové
světlomety s funkcí odbočovacich světel
Lapače nečistot vpředu a vzadu
Madlo na B sloupku
Maska chladiče s 3 žebry
Monitoring tlaku v pneumatikách
MyFord Dock - držák pro uchy ar ni mobilních zařízeni, jen v kombinaci s Audio sadou 12
Nízká střecha; maximální nosnost 150 kg
Ocelové ráfky 61/2 x 16 -s pneumatikami 215/65 R16
Ochrana nákladového prostoru - boční obložení do poloviční výšky
Odkládači přihrádka před spolujezdcem s uzamykatelným vlkem

ty <&w



m

W*y.:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů.

Uzavření této kupní smlouvy č. G00420/2019 o koupi vozidla Ford Transit Custom 

IVI1 2019.75 bylo na straně kupujícího projednáno a schváleno na 16. schůzi Rady 
městské části Brno - Královo Pole dne 21. 8. 2019 usnesením č. 19R16/46.

m



> CARent Kupní smlouva £. G00420/2019

...i,.

prohlášení o souhlasu se zpracováním osobních údajů

; Svým podpisem potvrzuji, že souhlasím s tím, aby mě společnost FORD MOTOR COMPANY, s. r, o. IČO: 485 89 641, se sídlem Praha 8, Karolinská 654/2, 
PSČ 18600, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 18276 („Správce"), v případě potřeby' 
také včetně jejích zpracovatelů vázaných instrukcemi (např. reklamní nebo marketingové agentury), kontaktovala za účelem přímého marketingu, tj, 
zejména propagace produktů či služeb a zasílání aktuálních informací a Ford nabídek, o které bych dle jejího názoru mohl(a) mít zájem. ’

Za uvedeným účelem je Správce oprávněn zpracovávat a využívat mé jméno a příjmení a také následující mnou označené komunikační údaje, kterými 
chci předmětné informace získávat:

E-mail: Ano[ ] 
Ano[ ] 

Ano[ ] 
Ano[ j

SMS:

Pošta:

Telefon:

Byl(a) jsem informován(a) o skutečnosti, že mohu svůj souhlas kdykoliv odvolat. Takové odvolání souhlasu avšak nebude mít vliv na zákonnost 
předchozího zpracování mých osobních údajů.

Svým podpisem zároveň potvrzuji, že jsem byl(a) Správcem poučen o svých právech přiznaných právem na ochranu osobních údajů, a že veškeré 
informace o zpracování mých osobních údajů mi byly poskytnuty v tomto souhlasu a/nebo související informaci, která je jeho neoddělitelnou součástí. 
Beru na vědomí, že Správce je v souladu s příslušnými právními předpisy oprávněn zpracovávat mé údaje, které jsem mu poskytl(a), v rozsahu blíže 
specifikovaném v takové informaci.

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Trvalé bydliště:

(datum, podpis)


